Ofício n. 15297/2023 - SEC/1ª Câmara

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2023.

Exmo. Senhor Prefeito.

Para dar cumprimento ao despacho do Relator Telmo Passareli, peça 70

do processo autuado sob o n. 1095069, solicito a V. Exa. que forneça, no prazo de 5

(cinco) dias, o endereço completo e atualizado do(s) Sr(s). Wagner Damião, Prefeito

Municipal à época e Presidente do Consórcio Intermunicipal para a Gestão de Resíduos

Sólidos, entre 2017 e 2020.

Visando maior agilidade, a informação poderá ser prestada por meio do

e-mail primeiracamara@tce.mg.gov.br, devendo ser citados os números deste ofício e do

processo.

Respeitosamente,

Flávia Ávila Teixeira
Diretora

Secretaria da Primeira Câmara

Exmo. Senhor
Vicente Patrício de Souza Júnior
Prefeito do |Município de São Miguel do Anta
ersc

		2023-08-30T18:27:45-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633